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Pełny zapis przebiegu posiedzenia 

Komisji Ustawodawczej (nr 35) 
30 września 2021 r. 
Komisja Ustawodawcza, obradująca pod przewodnictwem posła Arkadiusza 
Myrchy (KO), przewodniczącego Komisji rozpatrzyła: 

– poprawkę zgłoszoną w trakcie drugiego czytania do komisyjnego 
projektu ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu poprawy spójności 
terminologicznej systemu prawnego (druki nr 744 i 1555).

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Marcin Wójcik, Magdalena Żychlińska 
– z sekretariatu Komisji w Biurze Analiz Sejmowych. 

Przewodniczący poseł Arkadiusz Myrcha (KO): 
Dzień  dobry.  Witam  wszystkich  na kolejnym  posiedzeniu  Komisji  Ustawodawczej. 
Zostało ono zwołane z inicjatywy pani marszałek w związku ze złożeniem w drugim 
czytaniu poprawki, w drugim czytaniu druku nr 744 i sprawozdania nr 1555. W związku 
z tym pani marszałek zobowiązała Komisję do zaopiniowania tej poprawki. Przypomnę, 
dotyczyła  ona  kwestii,  którą  już  omawialiśmy  na posiedzeniu  Komisji  przy  okazji 
pierwszego czytania. Była to tzw. „poprawka warszawska”, która precyzowała kwestię 
właściwości  dzielnic  i miasta w postępowaniach  egzekucyjnych,  przez  nieuwagę  nie 
została zgłoszona w pierwszym czytaniu.
Pozwolicie państwo, że nie będziemy przeprowadzali kolejny raz pogłębionej dyskusji 

na temat potrzeby i samej treści tej poprawki. Oddam ewentualnie głos wnioskodawcy, 
jeżeli ma taką wolę bądź przedstawicielom Biura Legislacyjnego, żeby ją omówić. Jeżeli 
nie, to przypomnę tylko treść: « w art. 4 wyrazy „dzielnicy miasta stołecznego Warszawy” 
zastąpić wyrazami „miasta stołecznego Warszawy” ».
Ta poprawka miała już swoje uzasadnienie, jest oczywiście pożądana, nie wywołała 

emocji, więc pozwolicie państwo, że przejdziemy już do głosowania nad jej zaopiniowaniem. 
Będziemy głosowali przez podniesienie ręki. Mamy tylko jedno krótkie głosowanie. Jest 
nas taka liczba osób, że pracownicy sekretariatu spokojnie to policzą. Zatem kto jest 
za pozytywnym zaopiniowaniem tej poprawki, proszę podnieść rękę – 16. Dziękuję. Kto 
jest przeciw? Brak. Dziękuję Kto się wstrzymał? Brak. Dziękuję. 
Na tym wyczerpaliśmy porządek posiedzenia, dlatego uprzedzaliśmy, żeby się nie 

spóźniać, bo posiedzenie miało być wyjątkowo krótkie.
Posłem sprawozdawcą będzie pan Daniel Milewski. 


